煤矿企业安全生产许可证申请受理通知书

（共三联）

Ｊ煤矿安许证受字〔aaaa〕bbbb号

　　　　　　　　　　　　　　　：

你单位　　　　年　　月　　日提交的煤矿企业安全生产许可证首次、变更、延期申请书及相关申请文件、资料收悉。经审查，符合《煤矿企业安全生产许可证实施办法》（国家安全生产监督管理总局令第86号）的要求，我局于　　　　年　　月　　日受理你单位提出的申请（受理编号：　　　　　　）。自受理之日起，我局将在45个工作日内作出颁发或者不予颁发安全生产许可证的决定。

特此通知。

受理人：                联系电话：

                               （盖章）

                年　　月　　日

（第一联  安全生产许可证颁发管理机关存档）

煤矿企业安全生产许可证申请受理通知书

（共三联）

Ｊ煤矿安许证受字〔aaaa〕bbbb号

　　　　　　　　　　　　　　　：

你单位　　　　年　　月　　日提交的煤矿企业安全生产许可证首次、变更、延期申请书及相关申请文件、资料收悉。经审查，符合《煤矿企业安全生产许可证实施办法》（国家安全生产监督管理总局令第86号）的要求，我局于　　　　年　　月　　日受理你单位提出的申请（受理编号：　　　　　　）。自受理之日起，我局将在45个工作日内作出颁发或者不予颁发安全生产许可证的决定。

特此通知。

受理人：                联系电话：

                               （盖章）

                年　　月　　日

（第二联  安全生产许可证颁发管理机关承办机构留存）

煤矿企业安全生产许可证申请受理通知书

（共三联）

Ｊ煤矿安许证受字〔aaaa〕bbbb号

　　　　　　　　　　　　　　　：

你单位　　　　年　　月　　日提交的煤矿企业安全生产许可证首次、变更、延期申请书及相关申请文件、资料收悉。经审查，符合《煤矿企业安全生产许可证实施办法》（国家安全生产监督管理总局令第86号）的要求，我局于　　　　年　　月　　日受理你单位提出的申请（受理编号：　　　　　　）。自受理之日起，我局将在45个工作日内作出颁发或者不予颁发安全生产许可证的决定。

特此通知。

受理人：                联系电话：

                               （盖章）

                年　　月　　日

（第三联  煤矿企业安全生产许可证申请单位存档）